(14) Additamentum Marcellini ad annum Justiniani 25. Procopius lib. iii *De bello Gotthorum*, ad finem.

(15) Alterius Gotthorum regis, Theodati nimirum pileolum διαλίθον expressum habes in numismatis forma apud Baronium ad annum C. 534 num. 72, καμηλαυκίῳ significatum reddit χιδαριν, περιθεμα κεφαλῆς, σιαδίου, πλιθίου. Beda, *De tabern.* lib. iii, cap. *In modum cassidis extenditur supra summitatem capitis.* Ὅτι καλόπτεαι ἀχίνα, interpretatur illustrissimus Trapezuntinus praesul: etymon retulimus ad euchologium.

(16) Anastasius cum reddat, coram senatu, legerit, ἐπὶ συγχλήτῳ, senatu assistente, remique spectante, quod et apertus sit. Buccardi conjectura ut legendum sit, ἐπισκιστῶντος, ut dicat auctor projectas ejusmodi Totilae vestes ad pedes Justiniani velut insipientis, ac fastu conculcantis, nihil ad rem, aut e

decore. Τὸ σέκρετον, cubiculum in palatio, quo ita vestes ejusmodi triumphii quadam specie illatae sint, ac projectae, spectantibus viris aulae primariis. COMBESIS.

(17) *Chronicon Alexandrinum* eodem anno synodum habitam testatur: de qua Evagrius lib. iv. Matthæus Blastares de hujus, et alterius ad annum Justiniani decimum conventibus habitis ita loquitur in proemio Nomocanonis: Ἡ ἅγια πέμπτη σύνοδος πέντε καὶ ἐξήκοντα καὶ ἑκατὸν θεοφόρων Πατέρων συνδρομῇ ἐκρατύνετο· ὧν ἤγοῦντο τὰ πρῶτα μὲν Μηνᾶς, εἶτα Εὐτύχιος ἐκ διαδοχῆς τοὺς ἀρχιερατικοὺς τῆς βασιλευσύσης ἰθύναντες οἰακας· Sancta quinta synodus centum sexaginta quinque deiferorum Patrum cœtu coacta est: quorum duces fuere primo Menas, deinde Euty chius clavum pontificium regiae urbis ex successione gubernantes.

(18) *Multis ultro citroque quæsitis*; ut fieri solet cum quis alium in suam sententiam trahere conatur. Anast. *multis motis*; nec bene novus interpr. *multis tumultuantibus.* COMBESIS.

(19) Anno succedente, ut vult Marcellini additamentum.

Dominici diei post mediam noctem tempore, terræ A motus contigit adeo horribidus, ut ædes plurimæ, balnea, ecclesiæ, mœnium urbis Cpoleos pars, quæ maxime ad Chrysen portam, damnium ingens passa fuerint, et eo plures oppressi perierint. Corruit etiam pars Nicomediæ maxima. Invaluit autem in terræ tremor diebus quadraginta, modicoque spatio ad mentem et pœnitentiam redierunt homines, publicis per vias precibus, ecclesiasticorum cœlium supplicibus, diuturna in ecclesiis mora divinam opem implorantes: mox vero Dei clementiam experti in deteriora prolabebantur. Cæterum populo in campum cum precibus processionem agente hujus terræ motus per annos singulos memoria renovatur. Porro Lazi a Romanis deficientes ob Joannis eorum præfecti avaritiam atque injustitiam, ad Persas transfugere: sed iterum intra eundem annum ad Romanorum partes redire: et expulsis Persis Romani castrum Petram cepere.